
Pánská běžecká trailová obuv SALOMON-XA Pro 3D V8 GTX marmalade/rainy
day/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 191.57325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Salomon. Trailové boty XA Pro 3D GTX jsou navrženy s důrazem na stabilitu, odpružení a
přilnavost. Svršek trailových bot je zárukou velmi dobré ventilace vzduchu. Odlehčená, nízko-profilovaná vložka
Salomon chassis, vložená mezi podrážku a mezipodešev, maximalizující kontrolu pohybu a ochranu, zvyšující
úsporu energie a stabilizující nohu.

Terénní boty Salomon potěší tvarovanou stélkou Ortholite, která zajistí celodenní komfort. Oceníte ji zejména při
běhu na delší vzdálenost. Boty na běh pro pány pevně obepnou chodidlo, mají totiž technologii Sensifit. Obuv na
běhání utáhnete pomocí Quicklace šňůrek, které při běhu schováte do kapsičky Lace Pocket. Boty na běhání mají
vysoký stupeň stability. Skvělou přilnavost umožní pryžová podrážka Contagrip® TA, která má protiskluzové
schopnosti i při běhu do kopce, na blátě i na mokrém listí. Terénní boty Salomon pro pány jsou ideální pro běh po
lese a nezpevněném terénu i pro různé outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

přesné a pohodlné obepnutí nohy díky technologii Sensifit™
tlumení díky technologii EnergyCell ™
svršek tvoří prodyšná síťovina
svařovaný svršek
patentované rychlošněrování Quicklace™ s kapsou na uschování šňůrky
OrthoLite® stélka pro vysoký stupeň komfortu
hmotnost: 340 g
drop: 11 mm
výška mezipodrážky: 11 x 28 mm
podešev Contagrip® TA pomáhá zajišťovat optimální záběr na různorodém povrchu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


